[/~ . REPERTORi.
2L DDIG.

51
o

UNIONE EUROPEA
REPUBBLICA ITALIANA

P 4

s @

_ .Y
Patto dei
Sindaci

LI ity T

PO FESR.

Siedlia 2007/2013

=5 L
\._,_,.-/ i ‘ 7';-/ /
h/gﬂfﬁ?ﬁ M e
=

Assessorato regionale dell’Energia e dei Servizi di Pubblica Utilita
Dipartimento regionale dell’Energia
Il Dirigente Generale

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il D.P.Reg. del 28 febbraio 1979, n. 70, che approva il testo Unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e
dell’ Amministrazione della Regione Siciliana;

VISTA la legge regionale del 16 dicembre 2008, n. 19, che stabilisce le norme per la riorganizzazione dei
Dipartimenti Regionali;

VISTO il D.P.Reg. del 14 maggio 2014, n. 3070, con il quale & stato conferito 'incarico di Dirigente Generale del
Dipartimento Regionale dell’Energia;

VISTO il D.D.G. n. 506 del 05.09.2016 con cui, al fine di adottare un Piano d'Azione per 1'Energia Sostenibile
(PAES) finalizzato al miglioramento dell’efficienza energetica, all’aumento del ricorso alle fonti di energia
rinnovabili e alla promozione dell’uso razionale dell’energia, al Comune di PACE DEL MELA (ME) é stato
concesso un contributo di € 14.145,17;

VISTO ['art. 98, 6° comma, della Lr. 7 maggio 2015, n. 9, che sostituisce il 5° comma dell’art. 68 della Lr. 12 agosto
2014, n. 21, in materia di trasparenza e di pubblicith dell’attivita amministrativa;

VISTO [art. 26 del D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, relativo a obblighi di pubblicazione degli atti di concessione di
sovvenzioni, contributi, sussidi ¢ attribuzioni di vantaggi economici a persone [fisiche ad enti pubblici e
privati;

CONSIDERATO che il citato D.D.G. n. 506/2016, al fine di soddisfare gli obblighi discendenti dall’art, 98, 6° comma,
della Lr. 9/2015 e dall’art. 26 del D.Lgs. 33/2013, pubblicato nel sito del Dipartimento Regionale
dell’Energia - Amministrazione trasparente, per un mero errore di battitura, ALL'ART. 7, pag. 6, RIPORTA
LA ERRONEA DICITURURA “ ITALA anziché PACE DEL MELA;

RITENUTO, pertanto, necessario procedere con |'annullamento del D.D.G. n. 506 del 05.09.2015;
DECRETA
Art. 1

Per i motivi indicati in premessa, il D.D.G. n. 506 del 05.09.2015, con cui al Comune di PACE DEL MELA (ME), &
stato concesso un contributo di € 14.145,17, & annullato.

Art. 2
Con successivo provvedimento si presenterd il nuovo decreto di concessione del contributo al Comune di PACE DEL
MELA (ME).
Palermo i, Y Y 201, Z{)|
IL FUNZIONARIQ DIRETTIVO |
(Dott, Lugio tuts ]
b
IL DIRIGENTE DEEFU.O.

(Ing. Giusto Ingrissfa Strano)

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO IV ;
(Dott.ssa An Rappa) . S Té\ /

[ - IL DIRIGENEE GENERALE

(Ing. D’cﬁn njic €nio)



